

Hankesuunnitelma

Helsingin kaupunginorkesteri hakee erityisavustusta vuodelle 2020 valtakunnallisesti merkittävään kehittämishankkeeseen Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Helsingin kaupunginorkesteri koordinoi Saavutettavat orkesterit – Accessible orchestras -kehittämishanketta yhdessä Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n kanssa.

Tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa ikääntyneen väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä osallisuutta taiteen keinoin ja kehittää digitaalisia alustoja orkesterien toiminnan saavutettavuuden edistämiseksi.

Hankekumppanit ja toteutus

Hankekumppaneina ovat neljä muuta kotimaista orkesteria, viisi orkesteria Isosta-Britanniasta, Suomen Lontoon instituutti ja Orchestras Live.

Neljä muuta kotimaista orkesteria Helsingin kaupunginorkesterin hakevat Saavutettavat orkesterit – Accessible orchestras -hankkeen kumppaneiksi syksyn 2019 aikana. Vastaava haku järjestetään Orchestras Liven toimesta Isossa-Britanniassa. Hankkeen kehittämisvaiheen aikana vuonna 2020 järjestetään kaksi tapaamista, yksi Helsingissä ja yksi Lontoossa. Tapaamisiin osallistuvat kumppaniorkesterien tuottajat.

Kuntien vanhusneuvostojen jäseniä kutsutaan kehittämään hankkeen sisältöjä yhdessä orkesterien tuottajien kanssa. Näin saadaan valtakunnallisesti kattava kuva ikäihmisten toiveista ja tarpeista orkesterien kehittämistyötä ajatellen.

Tulokset ja arviointi

Kehittämishankkeella saavutetaan ymmärrys suomalaisesta ja brittiläisestä orkesterien toimintakentästä ja toimintamahdollisuuksista ikääntyneen väestön parissa. Hankkeen avulla kartoitetaan mitä digitaalisia välineitä ja alustoja hyödynnetään jo orkesterien saavutettavuuden edistämiseen ja mitä välineitä tai alustoja tulisi kehittää.

Hankkeen tutkimuskumppanina on Metropolia Ammattikorkeakoulu.

Aikataulu

14.-31.10. kumppaniorkesterien haku hankkeeseen Suomessa ja Isossa-Britanniassa

01/2020 aloitustapaaminen, ohjausryhmä

02-03/2020 yhteiskehittämistilaisuudet vanhusneuvostojen kanssa, oman ikääntyneille suunnatun työn raportointi ohjausryhmälle

04/2020 tapaaminen I Helsingissä/Lontoossa, kumppaniorkesterit

06/2020 väliarviointitapaaminen, ohjausryhmä

10/2020 tapaaminen II Helsingissä/Lontoossa, kumppaniorkesterit

12/2020 kehittämisvaiheen päätös ja raportointi

Hankkeen kokonaiskustannusarvio

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 33.000 €, johon haetaan avustusta vuodelle 2020 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 25.000 €.

Hankerahoista tuetaan Helsingin kaupunginorkesterille kohdistuvien kulujen lisäksi neljän muun suomalaisen kumppaniorkesterin sekä Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n edustajan majoitus- ja matkakuluja sekä palkataan hankeraportointiin tuntityötä tekevä projektsihteeri.